
Svaz národní házené 
DISCIPLINÁRNÍ ÚSEK STK 

 

 
 

Svaz národní házené, Zátopkova 100/2, P.O.Box 40, 160 17 Praha 6, IČ: 539 929, sekretář: Petr Holý 
tel.:+420 721 820 755, e-mail: narodnihazena@cuscz.cz, bank.spojení: FIO banka a.s. - 2200747669/2010 

www.svaznarodnihazene.cz 
 

Předseda DÚ STK SNH:    Jaroslav Holý   -   kontakt: +420 602 435 313, +420 603 932 406, e-mail: holyjar@seznam.cz 

        
 

                   Rozhodnutí DÚ STK SNH č. 26/2014-15 ze dne 18.6.2015 

 
 
 
 DÚ STK SNH trestá oddíl KNH Chomutov dle SŘ – oddílu IV. – Všeobecné povinnosti  účastníků 
soutěže – čl. 60, písm. e)  
 
kontumačním výsledkem  0:10 a družstvu je přiznáno 0 bodů, dle SŘ – oddílu IV. – Všeobecné 
povinnosti účastníků soutěže – čl. 61, písm a); přičemž bude zachován výsledek dosažený na 
hřišti 15:26, dle SŘ čl.61, písm. b) 
 
Odůvodnění: Dne 13.6.2015 v utkání č. 523, mezi družstvy  KNH Chomutov – TJ Sokol Záluží, rozh. 
P.Jíra, nastoupil za družstvo KNH Chomutov neoprávněně hráč Vaníček Petr, č. reg. průkazu 5755 
, který v utkání nastoupil i přes tu skutečnost, že v tomto utkání měl stát po udělení 5 ti ŽK  čímž 
bylo porušeno ustanovení SŘ – oddíl IV, čl.56, písm. h) 
 
Poučení:  Proti  rozhodnutí DÚ STK  SNH lze podat námitku dle Disciplinárního řádu- Námitky a 
odvolání   dle  čl. 1, odst.1, 1.1,  čl. 3, odst. 3.2,3.3.  
 

 
     DÚ STK SNH trestá oddíl KNH Chomutov dle Propozic pro vrcholné soutěže dospělých 2014/15, 
oddíl C. Různé, odst. 1, písm. b)  
 
pořádkovou pokutou 1000.-Kč 
 
Odůvodnění:  Dne 13.6.2015 v utkání č. 523, mezi družstvy  KNH Chomutov – TJ Sokol Záluží, rozh. 
P.Jíra, nastoupil za družstvo KNH Chomutov neoprávněně hráč Vaníček Petr, č. reg. průkazu 5755 
, který v utkání nastoupil i přes tu skutečnost, že v tomto utkání měl stát po udělení 5 ti ŽK  čímž 
bylo porušeno ustanovení SŘ – oddíl IV, čl.56, písm. h) 
 
Upozornění pro oddíl . Při placení pořádkové pokuty postupujte dle Propozic pro vrcholové 
soutěže dospělých 2014/15, oddíl C, odst. 1, písm. g. 
 
Poučení:  Proti  rozhodnutí DÚ STK  SNH lze podat námitku dle Disciplinárního řádu- Námitky a 
odvolání   dle  čl. 1, odst.1, 1.1,  čl. 3, odst. 3.2,3.3. 

 
    DÚ STK SNH dále trestá oddíl KNH Chomutov, dle DŘ – ST – Oddíl B – čl. 4 za neoprávněný start 
hráče v utkání, 
 
Trestem – pořádkovou pokutou ve výši  500.- Kč. 
 
Odůvodnění: Dne 13.6.2015 v utkání č. 523, mezi družstvy  KNH Chomutov – TJ Sokol Záluží, rozh. 
P.Jíra, nastoupil za družstvo KNH Chomutov neoprávněně hráč Vaníček Petr, č. reg. průkazu 5755 



Strana 2 (celkem 5) 

Svaz národní házené  Rozhodnutí DÚ STK SNH č. 26-2014-15 ze dne 18.6.2015 

, který v utkání nastoupil i přes tu skutečnost, že v tomto utkání měl stát po udělení 5 ti ŽK  čímž 
bylo porušeno ustanovení SŘ – oddíl IV, čl.56, písm. h) 
 
Upozornění pro oddíl . Při placení pořádkové pokuty postupujte dle Propozic pro vrcholové 
soutěže dospělých 2014/15, oddíl C, odst. 1, písm. g. 
  
Poučení: Proti rozhodnutí DÚ STK SNH lze podat námitku dle Disciplinárního řádu – Námitky a 
odvolání dle čl. 1, odst. 1, 1.1, čl. 3, odst. 3.2, 3.3. 
 

  
    DÚ STK SNH trestá Vaníček Petr, č. reg. průkazu 5755– KNH Chomutov dle DŘ – ST – Oddíl A – 
Jednotlivci, čl. 6, písm.a) – za neoprávněný start,  
 
trestem   –  zákaz startu na  3 nejbližší mistrovská utkání příslušné soutěže ( jedná se o utkání 
2.ligy mužů ). 
 
Odůvodnění:  Dne 13.6.2015 v utkání č. 523, mezi družstvy  KNH Chomutov – TJ Sokol Záluží, rozh. 
P.Jíra, nastoupil za družstvo KNH Chomutov neoprávněně hráč Vaníček Petr, č. reg. průkazu 5755 
, který v utkání nastoupil i přes tu skutečnost, že v tomto utkání měl stát po udělení 5 ti ŽK  čímž 
bylo porušeno ustanovení DŘ – oddíl A, čl.2, písm. a) 
 
Poučení:  Proti  rozhodnutí DK SNH lze podat námitku dle Disciplinárního řádu- Námitky a  
odvolání  čl. 1, odst.1, 1.1,  čl. 3, odst. 3.2,3.3.   
 

   
  DÚ STK SNH trestá Kučera Marek, č. reg.  20789 -   vedoucí družstva –  KNH Chomutov    dle DŘ – 
ST – Oddíl A – Jednotlivci, čl. 6, písm.a) za neoprávněný start  
 
TRESTEM - VEDOUCÍ DRUŽSTVA - zákaz výkonu funkce na 4 mistrovská utkání příslušné soutěže  
(jedná se o utkání 2.ligy mužů ). 
 
Odůvodnění:   
Dne 13.6.2015 v utkání č. 523, mezi družstvy  KNH Chomutov – TJ Sokol Záluží, rozh. P.Jíra, 
nastoupil za družstvo KNH Chomutov neoprávněně hráč Vaníček Petr, č. reg. průkazu 5755 , který 
v utkání nastoupil i přes tu skutečnost, že v tomto utkání měl stát po udělení 5 ti ŽK  čímž bylo 
porušeno ustanovení SŘ – oddíl IV, čl.56, písm. h) 
 
Poučení:  Proti  rozhodnutí DK SNH lze podat námitku dle Disciplinárního řádu- Námitky a odvolání  
čl. 1, odst.1, 1.1,  čl. 3, odst. 3.2,3.3.   
 

 
 
DÚ STK SNH trestá oddíl TJ Sokol Kyšice „A“ dle SŘ – oddílu IV. – Všeobecné povinnosti účastníků 
soutěže – čl. 60, písm. e)  
 
kontumačním výsledkem  0:10 a družstvu je přiznáno 0 bodů, dle SŘ – oddílu IV. – Všeobecné 
povinnosti účastníků soutěže – čl. 61, písm. a) 
 
Odůvodnění: Dne 14.6.2015 v utkání č. 527, mezi družstvy TJ Sokol Kyšice „A“ - TJ Avia Čakovice , 
rozh. P.Šimánek, nastoupil za družstvo TJ Sokol Kyšice „A“  neoprávněně hráč Petrák Milan, č. 



Strana 3 (celkem 5) 

Svaz národní házené  Rozhodnutí DÚ STK SNH č. 26-2014-15 ze dne 18.6.2015 

reg. 12039 , který v utkání nastoupil i přes tu skutečnost, že v tomto utkání měl stát po udělení 5 ti 
ŽK  čímž bylo porušeno ustanovení SŘ – oddíl IV, čl.56, písm. h) 
 
Poučení:  Proti  rozhodnutí DÚ STK  SNH lze podat námitku dle Disciplinárního řádu- Námitky a 
odvolání   dle  čl. 1, odst.1, 1.1,  čl. 3, odst. 3.2,3.3.  
 

   
   DÚ STK SNH trestá oddíl TJ Sokol Kyšice „A“  dle Propozic pro vrcholné soutěže dospělých 
2014/15, oddíl C. Různé, odst. 1, písm. b)  
 
pořádkovou pokutou 1000.-Kč . 
 
Odůvodnění:  Dne 14.6.2015 v utkání č. 527, mezi družstvy TJ Sokol Kyšice „A“ - TJ Avia Čakovice , 
rozh. P.Šimánek, nastoupil za družstvo TJ Sokol Kyšice „A“  neoprávněně hráč Petrák Milan, č. 
reg. 12039 , který v utkání nastoupil i přes tu skutečnost, že v tomto utkání měl stát po udělení 5 ti 
ŽK  čímž bylo porušeno ustanovení SŘ – oddíl IV, čl.56, písm. h) 
 
Upozornění pro oddíl . Při placení pořádkové pokuty postupujte dle Propozic pro vrcholové 
soutěže dospělých 2014/15, oddíl C, odst. 1, písm. g. 
 
Poučení:  Proti  rozhodnutí DÚ STK  SNH lze podat námitku dle Disciplinárního řádu- Námitky a 
odvolání   dle  čl. 1, odst.1, 1.1,  čl. 3, odst. 3.2,3.3.  
 

 
DÚ STK SNH dále trestá oddíl TJ Sokol Kyšice „A“  , dle DŘ – ST – Oddíl B – čl. 4 za neoprávněný 
start hráče v utkání, 
 
Trestem – pořádkovou pokutou ve výši  500.- Kč. 
 
Odůvodnění: Dne 14.6.2015 v utkání č. 527, mezi družstvy TJ Sokol Kyšice „A“ - TJ Avia Čakovice 
, rozh. P.Šimánek, nastoupil za družstvo TJ Sokol Kyšice „A“  neoprávněně hráč Petrák Milan, č. 
reg. 12039 , který v utkání nastoupil i přes tu skutečnost, že v tomto utkání měl stát po udělení 5 ti 
ŽK  čímž bylo porušeno ustanovení SŘ – oddíl IV, čl.56, písm. h) 
 
Upozornění pro oddíl . Při placení pořádkové pokuty postupujte dle Propozic pro vrcholové 
soutěže dospělých 2014/15, oddíl C, odst. 1, písm. g. 
  
Poučení: Proti rozhodnutí DÚ STK SNH lze podat námitku dle Disciplinárního řádu – Námitky a 
odvolání dle čl. 1, odst. 1, 1.1, čl. 3, odst. 3.2, 3.3. 
 

 
     DÚ STK SNH trestá Petrák Milan, č. reg. 12039 – TJ Sokol Kyšice „A“   dle DŘ – ST – Oddíl  
A – Jednotlivci, čl. 6, písm.a) – za neoprávněný start,  
 
trestem   –  zákaz startu na  3 nejbližší mistrovská utkání příslušné soutěže – první případ  
( jedná se o utkání 2.ligy mužů – soutěžní ročník 2015/2016 ). 
 
Odůvodnění:  Dne 14.6.2015 v utkání č. 527, mezi družstvy TJ Sokol Kyšice „A“ - TJ Avia Čakovice , 
rozh. P.Šimánek, nastoupil za družstvo TJ Sokol Kyšice „A“  neoprávněně hráč Petrák Milan, č. 
reg. 12039 , který v utkání nastoupil i přes tu skutečnost, že v tomto utkání měl stát po udělení 5 ti 
ŽK  čímž bylo porušeno ustanovení DŘ – oddíl A, čl.2, písm. a) 



Strana 4 (celkem 5) 

Svaz národní házené  Rozhodnutí DÚ STK SNH č. 26-2014-15 ze dne 18.6.2015 

 
      Vzhledem k tomu, že hráč Petrák Milan, č. reg. 12039, obdržel v uvedeném utkání ŽK, bude 
mu tato i nadále evidována ! 
 
Poučení:  Proti  rozhodnutí DK SNH lze podat námitku dle Disciplinárního řádu- Námitky a odvolání  
čl. 1, odst.1, 1.1,  čl. 3, odst. 3.2,3.3.   
 

 
    DÚ STK SNH trestá ŠLEIS Miroslav, č. reg.  4546 -   vedoucí družstva –  TJ Sokol Kyšice „A“      dle 
DŘ – ST – Oddíl A – Jednotlivci, čl. 6, písm.a) za neoprávněný start  
 
TRESTEM - VEDOUCÍ DRUŽSTVA - zákaz výkonu funkce na 4 mistrovská utkání příslušné soutěže . 
(jedná se o utkání 2.ligy mužů – soutěžní ročník 2015/2016  ). 
 
Odůvodnění:  Dne 14.6.2015 v utkání č. 527, mezi družstvy TJ Sokol Kyšice „A“ - TJ Avia Čakovice , 
rozh. P.Šimánek, nastoupil za družstvo TJ Sokol Kyšice „A“  neoprávněně hráč Petrák Milan, č. 
reg. 12039 , který v utkání nastoupil i přes tu skutečnost, že v tomto utkání měl stát po udělení 5 ti 
ŽK  čímž bylo porušeno ustanovení SŘ – oddíl IV, čl.56, písm. h) 
 
Poučení:  Proti  rozhodnutí DK SNH lze podat námitku dle Disciplinárního řádu- Námitky a odvolání  
čl. 1, odst.1, 1.1,  čl. 3, odst. 3.2,3.3.   
 

DÚ STK SNH trestá oddíl TJ Všenice dle SŘ – oddílu IV. – Všeobecné povinnosti účastníků soutěže 
– čl. 60, písm. e)  
 
kontumačním výsledkem  10:0 a družstvu je přiznáno 0 bodů, dle SŘ – oddílu IV. – Všeobecné 
povinnosti účastníků soutěže – čl. 61, písm a) 
Odůvodnění: Dne 14.6.2015 v utkání č. 530, mezi družstvy  KNH Chomutov – TJ Všenice, rozh. 
J.Málek, nastoupila za družstvo  TJ Všenice neoprávněně vedoucí družstva Janečková Martina, bez 
reg.průkazu ( pouze uvedena jako organizační pracovník)  , dle evidence SNH bylo zjištěno, že 
dotyčná není členem SNH  čímž bylo porušeno několik ustanovení SŘ . 

a) -  oddíl IV, čl.24 (Ve všech druzích soutěží startují hráči zásadně na „registrační průkaz   
   SNH“.) 

      b)– oddíl IV, čl. 25 a) (Registrační průkaz SNH nemůže být nahrazen občanským  

            průkazem ani jiným průkazem totožnosti. Bez průkazu SNH nesmí být hráč,    

            jednotlivec k utkání připuštěn.) 

c) - oddíl IV, čl. 53 b) (Rozhodčí obdrží před utkáním od vedoucích obou  

 družstev: registrační průkazy SNH hráčů a dalších aktérů, kteří jsou uvedeni v zápisu   

 o utkání 

d) –oddíl IV, čl. 56 b) (Vedoucí družstva je povinen: předložit rozhodčímu utkání platný 

registrační průkaz SNH hráčů, trenéra, příp. jeho asistenta a vedoucího uvedených v zápise 

o utkání) 

Poučení:  Proti  rozhodnutí DÚ STK  SNH lze podat námitku dle Disciplinárního řádu- Námitky a 
odvolání   dle  čl. 1, odst.1, 1.1,  čl. 3, odst. 3.2,3.3.  
 

DÚ STK SNH trestá oddíl TJ Všenice dle Propozic pro vrcholné soutěže dospělých 2014/15, oddíl C. 
Různé, odst. 1, písm. b)  
 
pořádkovou pokutou 1000.-Kč 
 

Odůvodnění:  Dne 14.6.2015 v utkání č. 530, mezi družstvy  KNH Chomutov – TJ Všenice, rozh. 
J.Málek, nastoupila za družstvo  TJ Všenice neoprávněně vedoucí družstva Janečková Martina, bez 



Strana 5 (celkem 5) 

Svaz národní házené  Rozhodnutí DÚ STK SNH č. 26-2014-15 ze dne 18.6.2015 

reg.průkazu ( pouze uvedena jako organizační pracovník)  , dle evidence SNH bylo zjištěno, že 
dotyčná není členem SNH  čímž bylo porušeno několik ustanovení SŘ  - viz výše 
 
Upozornění pro oddíl . Při placení pořádkové pokuty postupujte dle Propozic pro vrcholové 
soutěže dospělých 2014/15, oddíl C, odst. 1, písm. g. 
 
Poučení:  Proti  rozhodnutí DÚ STK  SNH lze podat námitku dle Disciplinárního řádu- Námitky a 
odvolání   dle  čl. 1, odst.1, 1.1,  čl. 3, odst. 3.2,3.3.  
 

 
DÚ STK SNH dále trestá oddíl TJ Všenice  , dle DŘ – ST – Oddíl B – čl. 4 za neoprávněný start 
vedoucího družstva v utkání, 
 
Trestem – pořádkovou pokutou ve výši  500.- Kč. 
 
Odůvodnění: Dne 14.6.2015 v utkání č. 530, mezi družstvy  KNH Chomutov – TJ Všenice, rozh. 
J.Málek, nastoupila za družstvo  TJ Všenice neoprávněně vedoucí družstva Janečková Martina, bez 
reg.průkazu ( pouze uvedena jako organizační pracovník)  , dle evidence SNH bylo zjištěno, že 
dotyčná není členem SNH  čímž bylo porušeno několik ustanovení SŘ  - viz výše 
 
Upozornění pro oddíl . Při placení pořádkové pokuty postupujte dle Propozic pro vrcholové 
soutěže dospělých 2014/15, oddíl C, odst. 1, písm. g. 
  
Poučení: Proti rozhodnutí DÚ STK SNH lze podat námitku dle Disciplinárního řádu – Námitky a 
odvolání dle čl. 1, odst. 1, 1.1, čl. 3, odst. 3.2, 3.3. 
 

 
DÚ STK SNH nemůže trestat Janečkovou Martinu, vzhledem k tomu, že není členem SNH. 
 

 
DÚ STK SNH postoupil  shora uvedený přestupek rozhodčího Josefa Málka dle Disciplinárního řádu, 
čl. 35, písm. a),  KR SNH k dalšímu možnému projednání ( jedná se o porušení SŘ – čl.54)                                 

 
                                                                                                                                      Předseda DÚ STK SNH 
                                                                                                                                      Holý Jaroslav 
 
 


